
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城　良彰 [兵庫] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 杉山　茂美 [岡山] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ05‐SL‐50/82

１本目 ２本目
コースセッター 前田　賢治 [広島] コースセッター 佐々木　尚和 [島根]
前走者 - A - 安田　直也 [鳥取] 前走者 - A - 安田　直也 [鳥取]
前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取] 前走者 - B - 古川　智尋 [鳥取]
前走者 - C - 赤木　純 [鳥取] 前走者 - C - 赤木　純 [鳥取]

旗門数 53(52) スタート時間 11:08 旗門数 52(51) スタート時間 14:37
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 1.6℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 2℃ / 2℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 21 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 2 48.99 49.93 1:38.92 0.00
2 24 03024934 田淵 蓮 兵庫 小代中学校 2 53.44 52.63 1:46.07 52.76
3 34 03024349 吉村 創晴 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1 53.84 52.29 1:46.13 53.21
4 31 03024935 林本 暖生 兵庫 小代中学校 2 53.75 52.74 1:46.49 55.86
5 32 03024683 流 一樹 滋賀 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 2 53.66 52.86 1:46.52 56.09
6 29 03024932 大林 晟 兵庫 村岡中学校 2 53.24 53.64 1:46.88 58.74
7 27 03025316 森岡 岳大 鳥取 若桜学園 2 55.72 53.07 1:48.79 72.84
8 26 03021579 荒金 柊雪月 大分 大分県立 大分西高等 1 55.88 53.35 1:49.23 76.08
9 22 03024572 柴田 周明 兵庫 市川中学校 2 57.10 53.83 1:50.93 88.63

10 38 03025304 瀬野 裕大 徳島 TAF 2 56.45 54.78 1:51.23 90.84
11 28 03024347 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学 3 55.59 55.77 1:51.36 91.80
12 36 03025957 竹田 景哉 島根 金城中学校 1 57.72 54.75 1:52.47 99.99
13 47 03024872 平岡 知樹 京都 舞鶴ｽｷｰ協会 3 57.04 55.45 1:52.49 100.14
14 46 03026161 本郷 稜久 徳島 TAF 1 59.81 55.16 1:54.97 118.44
15 35 03025867 柴田 詩葵 兵庫 市川中学校 1 1:00.16 58.44 1:58.60 145.23
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 49 03025634 小川 隼 滋賀 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰ 1 59.98 59.79 1:59.77 153.87
17 48 03026301 辻村 航琉 滋賀 TSUJIMURAｽｷｰﾁｰﾑ 2 1:02.81 57.37 2:00.18 156.89
18 50 03025518 荒井 優翔 大分 ここのえ緑陽中学校 1 1:02.11 59.26 2:01.37 165.67
19 39 03025866 濟 大樹 兵庫 出石中学校 1 1:02.41 59.16 2:01.57 167.15
20 41 03022550 甲斐 渓斗 島根 志学中学校 3 1:01.93 1:00.41 2:02.34 172.83
21 44 03025250 小椋 久遠 鳥取 大山中学校 1 1:00.90 1:01.83 2:02.73 175.71
22 37 03025310 生田 和獅 鳥取 大山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1:02.92 1:00.89 2:03.81 183.68
23 43 03025744 高國 陽矢 岡山 吉備中学校 2 1:03.61 1:00.43 2:04.04 185.38
24 30 03025989 田中 駿介 愛媛 港南中学校 1 1:11.89 59.18 2:11.07 237.26
25 40 03025307 前田 藍光 鳥取 大山中学校 2 1:10.37 1:05.14 2:15.51 270.02
26 45 03026160 小田 隼大 徳島 TAF 1 1:07.14 1:29.47 2:36.61 425.73

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
42 03026071 今村 陽 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
23 03022158 本家 広大 広島 安芸太田中学校 3 GATE No. 48 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
33 03023628 佐々木 佑斗 島根 瑞穂中学校 2

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
25 03024116 佐々木 和理 広島 広島なぎさ中学校 1 GATE No. 12 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城　良彰 [兵庫] 28/231/17
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 21 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 2 205.35 185.00 0.00
2 24 03024934 田淵 蓮 兵庫 小代中学校 2 252.17 185.00 52.76
3 34 03024349 吉村 創晴 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1 234.15 185.00 53.21
4 31 03024935 林本 暖生 兵庫 小代中学校 2 289.27
5 32 03024683 流 一樹 滋賀 ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 2 248.02 185.00 56.09
6 29 03024932 大林 晟 兵庫 村岡中学校 2 335.80
7 27 03025316 森岡 岳大 鳥取 若桜学園 2 311.92
8 26 03021579 荒金 柊雪月 大分 大分県立 大分西高等 1 232.03 185.00 76.08
9 22 03024572 柴田 周明 兵庫 市川中学校 2 260.18

10 38 03025304 瀬野 裕大 徳島 TAF 2 365.57

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 21 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 2 185.00
8 26 03021579 荒金 柊雪月 大分 大分県立 大分西高等 1 185.00

11 28 03024347 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学 3 185.00
3 34 03024349 吉村 創晴 大阪 大阪中学校ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗ 1 185.00

DNF2 33 03023628 佐々木 佑斗 島根 瑞穂中学校 2 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 238.14

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 161.186

四捨五入 161.19
加算値 0.00

ペナルティ計算値 161.19
適用ペナルティ 161.19
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